1 – Conceder à Vereador FRANCIMACIO ALVES BATISTA, Inscrito
no  CPF/MF  sob  n°  009.317.824.73,  ocupante  do  cargo  eletivo
(Presidente  do  Legislativo),  matrícula  79,   4,5  (quatro  e  meia)
diárias, valor unitário da diária região sudeste, sul, norte e centro
oeste R$ 1.121,76 (hum mil cento e vinte e um reais, e setenta e
seis centavos), totalizando o valor a ser pago em R$ 5.047,92 (cinco
mil e quarenta e sete reais e noventa e dois centavos) para custear
despesas com alimentação, deslocamento e hospedagem  à capital
do país, cidade de Brasília/DF, nos dias 24 à 28 de abril de 2023,
para  participar  da  XXII  MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS DE 25 A 28 DE ABRIL DE 2023 EM BRASILIA-DF.